
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL:   
Technické služby Litvínov s.r.o. 
adresa: S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov;  
zastoupené: Ing. Petrem Řeháčkem MBA, jednatelem společnosti 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „POŘÍZENÍ VOZIDLA S HÁKOVÝM NOSIČEM KONTEJNERŮ“ 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákona“), Vám v souladu s ustanovením § 123 zákona 
oznamuje výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou 
tohoto oznámení. 
 
1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel v zadávacím řízení neprováděl hodnocení nabídek z důvodu, že v zadávacím 
řízení byl pouze jediný účastník. 
 
2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona 
 
Požadavek podle § 74 zákona Doklad předložený 

vybraným dodavatelem 
Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

a) Dodavatel není 
dodavatelem, který byl v 
zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího 
řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k 
zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního 
řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 19.11.2021 (originál) 

- 



 

 2 

b) Dodavatel není 
dodavatelem, který má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen 
splatný daňový 
nedoplatek, 

 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 19.11.2021 (originál) 

- 

c) Dodavatel není 
dodavatelem, který má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na 
veřejné zdravotní 
pojištění, 

 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 19.11.2021 (originál) 

- 

d) Dodavatel není 
dodavatelem, který má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na 
sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 19.11.2021 (originál) 

- 

e) Dodavatel není 
dodavatelem, který je v 
likvidaci, proti němuž bylo 
vydáno rozhodnutí o 
úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa 
podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního 
řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 19.11.2021 (originál) 

- 

 
 
 
 
 



 

 3 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 
 
Požadavek podle § 77 zákona Doklad předložený 

vybraným dodavatelem 
Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění 
profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice 
předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejstříku 
ze dne 19.11.2021 (originál) 
 

- 

 
 
 
 
Technická kvalifikace podle § 79 zákona 
 
Požadavek podle § 79 odst. 2 
písm. b) zákona 

Doklad předložený 
vybraným dodavatelem 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

Předložení seznamu 
významných dodávek nebo 
významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace 
objednatele. 
 
Z předloženého seznamu 
musí jednoznačně a 
doložitelně vyplývat, že 
Účastník zadávacího řízení v 
uvedeném období realizoval 
alespoň tři (3) zakázky, jejímž 
předmětem byla dodávka 
nového vozidla stejných 
hmotnostních 

Seznam významných 
zakázek obdobného rozsahu 
a charakteru ze dne 
2. 12. 2021   

Název významné 
zakázky: Bergasto s.r.o. 
Předmět zakázky: 
Vozidlo 6x4 s hákovým 
nosičem kontejnerů 
s kapacitou zdvihu 
20.000 kg, kropícím a 
skrápěcím zařízením 
Doba poskytnutí 
zakázky: 5/2021 
Cena v Kč bez DPH: 
5.454.800,- Kč  
Objednatel: Bergasto 
s.r.o. 
Dodavatel: Scania Czech 
Republic s.r.o. 
 
Název významné 
zakázky: SUEZ CZ a.s. 



 

 4 

kategorií a parametrů jako 
předmět zakázky, tj. vozidlo s 
třínápravovým podvozkem a 
pohonem 6x4, vč. hákového 
nosiče kontejnerů s kapacitou 
zdvihu min. 19.500 kg (vč. 
montáže) pro kontejnery o 
rozměrech v délce od 4000 
mm do 7100 mm. 

Předmět zakázky: 
Vozidlo 6x4 s hákovým 
nosičem kontejnerů 
s kapacitou zdvihu 
22.000 kg 
Doba poskytnutí 
zakázky: 9/2021 
Cena v Kč bez DPH: 
3.077.814,- Kč 
Objednatel: SUEZ CZ a.s. 
Dodavatel: Scania Czech 
Republic s.r.o. 
 
Název významné 
zakázky: IROMEZ s.r.o. 
Předmět zakázky: 
Scania G450 6x6 
s hákovým nosičem 
kontejnerů s kapacitou 
zdvihu 20.000 kg 
Doba poskytnutí 
zakázky: 9/2021 
Cena v Kč bez DPH: 
3.414.860,- Kč 
Objednatel: IROMEZ 
s.r.o. 
Dodavatel: Scania Czech 
Republic s.r.o. 
 

 
Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 
je Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 
 
Nerelevantní, Zadavatel se rozhodl nevyužít vyhrazeného práva. 
 
Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 
zákona 
 
Nerelevantní, Zadavatel se rozhodl nevyužít vyhrazeného práva. 
 
Poučení 
 



 

 5 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
Oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
V Litvínově dne 27. 12. 2021 
 
 
 

Ing. Petr Řeháček MBA, 
    jednatel společnosti 

 
 


